

Dodavatel:



ADIP, spol. s r.o.
Vítkovická 3083/1
702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

IČO: 42341001
DIČ: CZ42341001
Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín
Číslo účtu : 2114356549/2700
IBAN: CZ6327000000002114356549
tel.: 577196111, fax: 577991076
e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Způsob dopravy: Rozvoz

Adresa místa dodání:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Zákazník:

Variabilní symbol: 7267200021
Konstantní symbol: 0008
Kupní smlouva: 059/2014_obj. 1/26
IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 02.02.2026
Datum vystavení faktury: 12.01.2026
Datum uskutečnění zdan.plnění: 12.01.2026
Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č. DL67200007**Objednávka č.**

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0395-930 032 WAB	snímač ABS zahlý, sensor 2m WABO KAROSA, RVI, DAF, MAN	4410329672	1,00	ks	21	837,50	837,50	175,88
0935-342 303 MAX	kapalina do ostříkovačů -80°C, 25 litrů zimní směs MAX PARTS	35.155	2,00	ks	21	1 276,00	2 552,00	535,92

Dodací list č. DL67200030**Objednávka č.**

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0501321356ZF	element mechanismu, sponka	0501321356ZF	2,00	ks	21	96,30	192,60	40,45
0516-395 800 FEB	čep kulový M36x1,5 P+L CROSSWAY ARWAY, CITELIS	174620	1,00	ks	21	3 500,00	3 500,00	735,00
1496-480 010 OE	lambda sonda MAN TGA	51154080001	1,00	ks	21	2 323,00	2 323,00	487,83
HEL 9XW 184 107-281	lišta stírací 700mm TIR	9XW 184 107-281	4,00	ks	21	277,00	1 108,00	232,68
LMI33154	matice M36x1,5 kulového čepu P+L CROSSWAY, ARWAY, CITELIS		1,00	ks	21	330,00	330,00	69,30
PEA 086.477-00A XX	snímač ABS L, sensor MAN TGL		1,00	ks	21	2 280,00	2 280,00	478,80
PEA 086.478-00A XX	snímač ABS P, sensor 3m MAN TGL		1,00	ks	21	2 280,00	2 280,00	478,80
PEA 086.478-00A XX	snímač ABS P, sensor 3m MAN TGL		1,00	ks	21	2 280,00	2 280,00	478,80
RH51-9047	příčné táhlo řízení		1,00	ks	21	1 982,00	1 982,00	416,22

Dodací list č. DL67200094**Objednávka č.**

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0516-530 059 MRT	válec brzdový KAROSA IRISBUS	31932124	1,00	ks	21	8 079,53	8 079,53	1 696,70
2951-530 211 KNO	ventil ruční brzdy KNORR CITELIS	DPM63AX	1,00	ks	21	2 219,04	2 219,04	466,00
5970-430 210 KNO	kotouč brzdový 430x45x131 NEOPLAN, SOLARIS, BOVA	II371910061	1,00	ks	21	3 844,46	3 844,46	807,34
BSH 0281005863	Zapalovací cívka	0281005863	6,00	ks	21	2 819,70	16 918,20	3 552,82
CON 4PK1102 ELAST	ozubený klínový řemen CON 4PK1102 ELAST	CON4PK1102EI	1,00	ks	21	352,00	352,00	73,92
DTE 5.80106	relé 24V 30/20A	5.80106	1,00	ks	21	98,00	98,00	20,58
DTE 5.80106	relé 24V 30/20A	5.80106	3,00	ks	21	98,00	294,00	61,74
FÉR FCV4345PTS	Sada brzdových destiček, kotoučová brzda	FCV4345PTS	1,00	ks	21	3 576,00	3 576,00	750,96

OE 5801279030	snímač ABS, sensor přední IVECO Daily	OEM580127903	1,00	ks	21	447,00	447,00	93,87
---------------	---------------------------------------	--------------	------	----	----	--------	--------	-------

Dodací list č. DL67200129

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
IVC 16615235	Šroub Iveco	16615235	10,00	ks	21	144,00	1 440,00	302,40
IVC 17092174	podložka 8,2 pérová	17092174	10,00	ks	21	44,00	440,00	92,40

Sazba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	57 373,33	12 048,40



Celkem Kč : 69 421,73
 Zaokrouhlení : 0,00
 Celkem k úhradě Kč: 69 421,73

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem neoborná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211.

Při prodlení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014_obj. 1/26 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.

Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 111,8 kg

Vystavil: Jan Freigang
 e-mail: jan.freigang@adip.cz

ADIP ADIP spol. s r.o.
 sídlo: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava
 provozovna: Žitkova 703/72, 400 01 Ústí nad Labem
 IČ: 42341001 DIČ: CZ42341001 -03-
 tel.: +420 475 209 686

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:
 Jméno a příjmení:

Razítko a podpis: